
Zarządzenie Nr 1/2023
Wójta Gminy Solec Zdrój

z dnia 2 stycznia 2023 roku

w sprawie  przekazania uprawnień kierownikom jednostek  budżetowych Gminy  Solec Zdrój

                             Na podstawie Art. 30, ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t. j. z 2022 roku Dz. U. poz. 559 ze zmianami) oraz  Art. 188, ust. 2, 
pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t. j. z 2022 roku Dz. U. 
poz. 559 ze zmianami) oraz  § 8 ust. 5  uchwały Rady Gminy Solec Zdrój w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok Nr LXIII/268/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku Wójt 
Gminy Solec Zdrój postanawia co następuje:

§ 1.  Upoważnia się kierowników  jednostek  budżetowych Gminy  Solec Zdrój do:  
        1. dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym jednostki  
            między rozdziałami i paragrafami.
        2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach
            następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których        
            wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
§ 2.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom jednostek  budżetowych  
        Gminy  Solec Zdrój.
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


		2023-01-02T13:05:19+0100
	Adam Antoni Pałys




